
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE " G. GALILEI " 
Via Aldo Moro, 65 - 36033 Isola Vicentina (VI) - Tel. 0444 976132 

e-mail: viic83200e@istruzione.it   posta certificata: viic83200e@pec.istruzione.it 
sito: www.scuoleisola.edu.it 

Codice Istituto VIIC83200E -  Codice fiscale 80021370244 
 

Prot. n. e data (vedasi segnatura in alto) 

 

OGGETTO: Attività di formazione per il personale ATA sull’applicativo Passweb 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.I. n. 129/2018 (Regolamento recante istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 

Visto l’art. 7 c. 6 del D. Lgs. 165/2001; 

Visto il Regolamento sui contratti con esperti esterni approvato dal C.I. con 
delibera n. 9 del 15.03.2018; 

Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF); 

Visto il progetto P04/1 – “Formazione e aggiornamento del personale” del 
P.A. 2024; 

Vista   l’approvazione del PA 2024 con Delibera del Consiglio d’Istituto n.53/2023; 
Tenuto conto degli obblighi introdotti dal D.L 95/2012 e dalla Legge 228/2012; 

Considerata la necessità di un corso di aggiornamento rivolto al personale 
amministrativo sull’applicativo Passweb e gestione TFS; 

Considerate le scadenze previste dalle circolari del Ministero dell’Istruzione; 

Accertato che nell’Istituto non sono presenti figure con le competenze richieste 

nello stesso; 
Considerato che il compenso chiesto dall’esperto di € 41,32/h l.d. per 3 ore di 

formazione risulta congruo con l’attività che si intende svolgere; 

DETERMINA 

- di individuare in qualità di esperto esterno per lo svolgimento dell’attività di 

formazione rivolto al personale amministrativo 
 

il sig. Rossato Giuseppe, nato il 03/08/1962 a Montecchio Maggiore (VI), residente in 

via Cinto, 49, Trissino (VI), codice fiscale: RSSGPP62M03F464D 

 
- di fissare che la spesa massima sia di € 134,50 lordo stato (€ 123.96 l.d.) 

Di imputare la spesa a carico del Programma Annuale per il corrente E.F. 2024 sul 

capitolo P04/1 “Formazione e aggiornamento del personale”. 

Si dispone inoltre la pubblicazione del presente provvedimento all’albo online 
dell’istituzione scolastica. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Giovanni Bettanin 
(firmato digitalmente) 

VIIC83200E - A9897DB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000551 - 06/02/2024 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da BETTANIN GIOVANNI

mailto:viic83200e@istruzione.it
mailto:VIIC83200E@pec.istruzione.it
http://www.scuoleisola.edu.it/
http://www.scuoleisola.edu.it/

		2024-02-06T16:07:10+0100
	Giovanni Bettanin




